www.icbase.com 1
武汉力源信息技术服务有限公司
免费电话 800-8808051
CS51411 CS51412
CS51413 CS51414
一款 1.5A 260 KHz和 520KHz 带有外部偏置或同步功
能的低电压降压转换器
CS5141X 系列产品是 1.5A 的降压转换器 这类器件

WW W    =工作周期
T          =温度范围 E或 G
订购信息
详细的定购 运输信息在本数据手
册的第 14页
www.icbase.com 2
武汉力源信息技术服务有限公司
免费电话 800-8808051
CS51411, CS51412, CS51413, CS51414
产品选型指南
型号 频率 温度范围 偏置/同步
CS51411E 260kHz -40 到 85 同步
CS51411G 260kHz 0 到 70 同步
CS51412E 260kHz -40 到 85 偏置
CS51412G 260kHz 0 到 70 偏置
CS51413E 520 kHz -40 到 85 同步
CS51413G 520 kHz 0 到 70 同步
CS51414E 520 kHz -40 到 85 偏置
CS51414G 520 kHz 0 到 70 偏置
图 1. 应用图表 4.5V - 16V 到 3.3V @ 1.0A转换器
最大额定值:
额定值 值 单位
工作时结温范围 -40 to 150
引脚的焊接温度 峰值 230
贮藏的温度范围 -65 to + 150
ESD最大值 人体模式 2.0 kV
1.  183 以上最大值 60秒
 必须注意最大的封装功耗
www.icbase.com 3
武汉力源信息技术服务有限公司
免费电话 800-8808051
CS51411 CS51412 CS51413 CS51414
最大额定值
引脚名 最大电压 最小电压 源电流 反向电流
VIN 40V -0.3V N/A 4.0A
BOOST 40V -0.3V N/A 100mA
VSW 40V -0.6V/-1.0V t<50ns 4.0A 10 mA
VC 7.0 V -0.3 V 1.0 mA 1.0 mA
SHDNB 7.0 V -0.3 V 1.0 mA 1.0 mA
SYNC 7.0 V -0.3 V 1.0 mA 1.0 mA
BIAS 7.0 V -0.3 V 1.0 mA 50 mA
VFB 7.0 V -0.3 V 1.0 mA 1.0 mA
GND 7.0 V -0.3 V 50 mA 1.0 mA
电特性 -40 <TJ<125  (CS51411E/2E/3E/4E); -40 <TA<85  (CS51411E/2E/3E/4E); 0 < TA<70
 (CS51411G/2G/3G/4G), 4.5V<VIN<40V; 除非另有说明
特性 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
振荡器
工作频率 CS51411/CS51412 224 260 296 KHz
工作频率 CS51413/CS51414 446 520 594 KHz
频率线形调整 0.05 0.15 %/V
最大占空比 85 90 95 %
VFB频率折返门阀 0.29 0.32 0.36 V
脉宽调制比较器